
 
Uchwała nr 47.2023.NB 

podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

w dniu 17 października 2023 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu doktorskim 
lek. wet Ariadny Pielok 

 
Na podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art. 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
będącego zał. do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 
r., Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się recenzentów rozprawy doktorskiej lek. wet. Ariadny Pielok w osobach: 

1. prof. dr hab. inż. Anna Korzekwa 
z Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie, 
 

2. dr hab. Michał Skibniewski 
ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
 

3. dr hab. Marcin Gołębiewski, prof. uczelni  
ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow 

 
 

 

 


